
 

    ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

   z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji operacyjnej dotyczącej świadczenia usług lotniczych 

przy użyciu Bezzałogowych Statków Powietrznych (BSP) w ramach  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do powszechnego stosowania i używania w ramach Uniwersytetu Instrukcję operacyjną 

(dalej „instrukcja”) dotyczącą świadczenia usług lotniczych przy użyciu bezzałogowych statków 

powietrznych (dalej „BSP”) stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Każdy BSP i operator wykonujący czynności lotnicze w ramach UKSW musi być wpisany do instrukcji 

i stosować się do jej postanowień. 

§ 3 

1. Zmiana załącznika do instrukcji, tj. wykaz personelu, wykaz BSP, lista czynności kontrolnych 

danego BSP nie wymaga zmiany niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Aktualizację załączników instrukcji powierza się Głównemu Specjaliście ds. systemów 

bezzałogowych. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Rozwoju.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


